
Info

Info

310 Neįpareigojantis kainų pasiūlymas. Visos kainos nurodytos be PVM.

Gręžimo stovai REMS Picus S1, REMS Picus S3, REMS Picus SR, REMS Picus S2/3,5, 
REMS Picus DP ir kitų gamintojų pavaroms skirti priedai

Tiekimo komplektas
REMS Simplex 2. Tvirtas, patogus gręžimo stovas deimantiniam gręžimui iki  
Ø 202 mm. Gręžimo kolona iš lenkimui ir sukimui atsparaus keturbriaunio vamzdžio 
iš precizinio plieno □/   50 mm, sukietinta, labai mažos tolerancijos, pastūmos  
vežimėliui tolygiai stumdyti. Gręžimo kolona uždėta ant atraminio stovo ir dvigubai 
priveržta varžtais, kad gręžiant nejudėtų.  Atraminis stovas pagamintas ir plieno 
profilio. 4 reguliavimo varžtai grindų nelygumams kompensuoti, tiksliai stovėjimo 
padėčiai. Tvirtinimo kampuotis pavaroms su Ø 60 mm tvirtinimo kakleliu įtvirtinti. 
Pastūmos vežimėliui judėti visomis kryptimis leidžia reguliuojami ir iš anksto 
įtempti plastikiniai slydimo guoliai. Tiksli pastūmos pavara užtikrina lengvą, be  
vibracijos gręžimą ir tikslią, be vibravimo gręžimo pastūmą. Dideliai pastūmos 
jėgai ir ilgam gręžimo karūnų naudojimui. Į pastūmos vežimėlį įmontuotas gul-
ščiukas gręžimo stovui tiksliai išlyginti. Pastūmos vežimėlio fiksavimas sudaro 
sąlygas gręžimo karūnoms paprastai montuoti ir saugiai transportuoti. Stabilus 
tvirtinimo kampuotis, atsparus lenkimui ir sukimui, pavaroms su Ø 60 mm tvirtinimo 
kakleliu įtvirtinti. Jėgą perduodanti krumpliastiebinė pavara su ergonomiškai 
sukonstruota, abejose pastūmos vežimėlio pusėse įstatoma pastūmos rankena. 
Platus plieninis krumpliastiebis. Svoris 12 kg.

Su įrankiais, sudarytas iš šešiakampio galinio veržliarakčio SW 6, vienpusio  
veržliarakčio SW 19 ir SW 30 ir tvirtinimo detalių komplekto mūrui ir betonui,  
susidedančiu iš 2 vnt. skečiamųjų inkarų M12 mūrui, 10 vnt. kalamųjų inkarų M12 
betonui, antgalių kalamiesiems inkarams M12, srieginio strypo M12 x 52,  
sparčiosios fiksuojamosios veržlės, poveržlės, kietmetalio akmens grąžto  
Ø 15 mm SDS-plus, kartoninėje dėžėje.  

Tinka REMS Picus S1, REMS Picus S3, REMS Picus SR, REMS Picus DP  
ir kitiems gaminiams.

Gam. Nr. €
183700 R 1 017,24

Tiekimo komplektas
REMS Titan. Tvirtas, itin stabilus gręžimo stovas gręžti deimantinėmis karūno-
mis gelžbetonį ir kitas medžiagas iki Ø 300 mm. Didžiausiems reikalavimams. 
Gręžimo kolona iš lenkimui ir sukimui atsparaus keturbriaunio vamzdžio iš pre-
cizinio plieno □/   50 mm, sukietinta, labai mažos tolerancijos, pastūmos vežimėliui 
tolygiai stumdyti. Tolygiai palenkiama iki 45°, dviguba atrama, kurią sudaro 
reguliuojami ištisiniai plieniniai spyriai, užtikrina didžiausią pastūmos jėgą. Ypač 
stabilus, gręžimo kolonos įtvirtinimas į atraminę plokštę ir trigubas pritvirtinimas 
kryžminiu būdu užtikrina didelį standumą gręžiant vertikaliai. 4 ąsiniai varžtai 
grindų nelygumams kompen suoti, tiksliai stovėjimo padėčiai. Gręžimo gylio skalė. 
Pastūmos vežimėliui judėti visomis kryptimis leidžia reguliuojami ir iš anksto 
įtempti plastikiniai slydimo guoliai. Tiksli pastūmos pavara užtikrina lengvą, be 
vibracijos gręžimą ir tikslią, be vibravimo gręžimo pastūmą. Dideliai pastūmos 
jėgai ir ilgam gręžimo karūnų naudojimui. Į pastūmos vežimėlį įmontuotas gulš-
čiukas gręžimo stovui tiksliai išlyginti. Pastūmos vežimėlio fiksavimas sudaro 
sąlygas gręžimo karūnoms paprastai montuoti ir saugiai transportuoti. Sukimui 
atspari atraminė plokštė iš nusidėvėjimui atsparaus ketaus su rutuliniais grafito 
intarpais. Spartusis užveržimo įtaisas pavaroms su tinkama prijungimo plokštė 
įtvirtinti. Ypač stabilus tvirtinimo kampuotis, atsparus lenkimui ir sukimui, pava-
roms su Ø 60 mm tvirtinimo kakleliu įtvirtinti. Jėgą perduodanti krumpliastiebinė 
pavara su ergonomiškai sukonstruota, abejose pastūmos vežimėlio pusėse įsta-
toma pastūmos rankena. Platus plieninis krumpliastiebis. Atraminė plokštė su 
grioveliu vakuuminio tvirtinimo sandarinimo žiedui. Vakuuminis tvirtinimas kaip 
priedas. Gręžimo kolona su reguliuojama priveržimo galvute gręžimo stovui įtvir-
tinti tarp lubų ir grindų arba tarp dviejų sienų. Kilnojamąjį gręžimo stovą lengva 
transportuoti. Svoris 19,5 kg.  

Su įrankiais, sudarytas iš šešiakampio galinio veržliarakčio SW 6, vienpusio  
veržliarakčio SW 19 ir SW 30 ir tvirtinimo detalių komplekto mūrui ir betonui,  
susidedančiu iš 2 vnt. skečiamųjų inkarų M12 mūrui, 10 vnt. kalamųjų inkarų  
M12 betonui, antgalių kalamiesiems inkarams M12, srieginio strypo M12 x 52, 
sparčiosios fiksuojamosios veržlės, poveržlės, kietmetalio akmens grąžto  
Ø 15 mm SDS-plus, kartoninėje dėžėje. 

Sistemos pranašumas: Tinka REMS Picus S1, REMS Picus S3, REMS Picus SR, 
REMS Picus S2/3,5, REMS Picus DP ir kitų gamintojų pavaroms. Naudojant su 
REMS Picus SR, naudoti atraminį intarpą (žr. toliau).

Gam. Nr. €
183600 R 1 546,62

Kokybiškas vokiškas gaminys

Kokybiškas vokiškas gaminys

Pavadinimas Gam. Nr. €
Tarpinių komplektas  pavarai REMS Picus SR  
papildomai stabilizuoti gręžimo stove REMS Titan,  
susidedantis iš tarpinės ir 2 cilindrinių varžtų M 8 x 65 183632 R 48,58


